r--
PROTOCOLO

PINDORITA
CAMAM

ZKA  „,7
N°   $21 ui.9  /2022.

Matéria:

Ear 	,_o_S12)2z.
Recebedor:   OW.  1'1°70 Uttal

4141
CÂMARA MUNICIPAL DE
PINDORETAMA

Indicação N°  1)1 de 2022

indo etama/CE, 	de

ao. 	b
( Vereador da  Camara  Municipal de Pindoretama/CE.

Vereador FRANCISCO IVANILDO SEVERINO DE LIMA.

Indica a prefeitura municipal de
Pindoretama, através da secretaria
de Saúde, a implantação de
atendimento odontológico na
Comunidade do Sitio Correia.

Senhora Presidente;

Nos termos dos artigos 102 e 112 do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Pindoretama/CE, requeiro o envio de requerimento ao Senhor Prefeito municipal para

que através da Secretaria de saúde, seja implantada o atendimento odontológico na

Comunidade do Sitio Correia.

JUSTIFICATIVA

Em Plenário na 2  l a  Sessão Legislativa Ordinária em 30 de agosto de 2022.

Poder Legislativo Municipal de Pindoretama/CE.
Rua  Pe.  Antônio Nepomuceno, n° 56- CEP 62860-000

(85) 3375-1820.

	Page 1